
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.07.2024                                                                                                   № 319-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 07.04.2021 № 203-П 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007             

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Внести в состав согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Белохолуницкого муниципального района 

(далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 07.04.2021 № 203-П                          

«О согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ                    

на территории Белохолуницкого муниципального района» (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 18.05.2021 № 257-П) следующие изменения: 

1. Включить в состав комиссии: 

ШИТОВУ 

Ольгу Анатольевну 

– главу Ракаловского сельского поселения 

Белохолуницкого района;  

  

ШИТОВУ 

Арину Юрьевну 

– инспектора – делопроизводителя 

администрации Ракаловского сельского 

поселения. 

2. Исключить из состава комиссии: 

Кашина С.А. 

 

  

Поготовко Т.Н. – заместитель министра министерства                                        

имущественных отношений Кировской 

области (по согласованию) 



2 

 

Усцова С.П. – ведущий специалист – землеустроитель                                       

администрации Белохолуницкого городского                                     

поселения (по согласованию) 

 

Городилова А.А. – глава Быдановского сельского                                       

поселения (по согласованию). 

3. Должность Мишарина Михаила Александровича изложить                             

в следующей редакции: 

 «генеральный директор, кадастровый инженер общества                                  

с ограниченной ответственностью «ГеоКадастр43».   

Глава Белохолуницкого 

муниципального района     

Кировской области                          Т.А. Телицина 


